
 

Sdělení o zrušení výběrového řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546, Vám tímto obdobně s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme zrušení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: „Zajištění supervizí pro zaměstnance organizace Barevné domky Hajnice" 

zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 23. 5. 2023. 

Zadavatel ruší výběrové řízení obdobně § 127 odst. 1 zákona, neboť po vyloučení všech účastníků výběrového 

řízení není ve výběrovém řízení žádný účastník. 

Podrobné odůvodnění zrušení výběrového řízení je obsaženo v rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, které je 

přílohou tohoto oznámení. 

Přílohy: 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 



 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Obdobně s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje 

postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Královéhradecký kraj, se 

sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Zajištění supervizí pro zaměstnance 

organizace Barevné domky Hajnice zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 

23. 5. 2023. 

Odůvodnění 

Zadavatel ruší výběrové řízení obdobně § 127 odst. 1 zákona, neboť po vyloučení všech účastníků 

výběrového řízení není ve výběrovém řízení žádný účastník.  

Poučení 

Vzhledem k tomu, že se jedná o výběrové řízení mimo režim zákona, nejsou námitky proti tomuto úkonu 

zadavatele přípustné.  

V Hradci Králové  

……………………………………… 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

Mgr. Martin 
Červíček

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Červíček 
Datum: 2023.06.22 
08:03:41 +02'00'


		2023-06-22T08:20:42+0200
	Ing. Petra Matoušková




